
Об утверждении регламентов государственных услуг

Утративший силу
Постановление акимата Жамбылской области от 27 марта 2014 года № 71. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 4 мая 2014 года
№ 2204. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 23 
октября 2019 года № 235
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 
23.10.2019  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 235
после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О Законом
государственных услугах" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые:
      1) утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 27.08.2015 
№ 218 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      2) утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 10.08.2015 
№ 191 (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      1. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского 
хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством 
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах 
юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации 
настоящего постановления его направление на официальное опубликование в 
периодических печатных изданиях и в информационно-правовой системе "
Әділет";
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе Акимата 
Жамбылской области.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на 
заместителя акима области М. Жолдасбаева.



      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области К. Кокрекбаев

 

Утвержден
постановлением акимата
Жамбылской области от
27 марта 2014 года № 71

Регламент государственной услуги
"Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на 
осуществление деятельности по производству (формуляции) пестицидов (
ядохимикатов), реализации пестицидов (ядохимикатов), применению 
пестицидов (ядохимикатов) аэрозольным и фумигационным способами"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
27.08.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 218
дня его первого официального опубликования).

 

Утвержден
постановлением акимата

Жамбылской области
от 27 марта 2014 года № 71

Регламент государственной услуги
"Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на 
оказание услуг по складской деятельности с выдачей зерновых расписок"

      Сноска. Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 
10.08.2015  (вводится в действие по истечении 10 календарных дней после № 191
дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


